
UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę i Miasto Przysucha oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 15 lipca 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 
Przysucha, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 
Przysucha i inne organy, na okres od 1 września 2019 r. w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Przysusze.

§ 4. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 10606



Załącznik do uchwały Nr X/87/2019

Rady Gminy i Miasta Przysucha

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Przysucha, a także 
prowadzonych przez inne organy oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Przysucha oraz inne organy,  od dnia
1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych  
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  nr 1
w Przysusze

ul. Krakowska 76
26 – 400 Przysucha

1) miejscowości – Gaj, Jakubów , Kozłowiec, 
Lipno, Mariówka, Pomyków, Smogorzów, 
Zawada;
2) ulice miasta Przysucha – Armii Krajowej, 
Brzozowa – wszystkie  nieparzyste numery 
domów, Cicha, Czermińskiego, Grodzka, 
Konopnickiej - parzyste numery domów  od nr 
20 , Krakowska – nieparzyste numery domów od 
nr  33 i parzyste numery domów od nr 42, Kręta, 
Księdza Ściegiennego, Leśna, Plac 3 Maja, 
Porucznika  Madeja, Targowa, Wiejska – 
nieparzyste numery domów od  nr 27 i parzyste 
numery domów od nr 32, Żytnia.

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  nr 2
w Przysusze

1) siedziba szkoły:
ul. Skowyry 41
26 – 400 Przysucha
2) lokalizacja 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych
i opiekuńczych:
ul. Warszawska 45
26 – 400 Przysucha

1) miejscowości – Długa Brzezina, Głęboka 
Droga, Hucisko, Janów -
ul. Południowa, Janów -  ul. Drutarnia, Janów -  
ul. Gwarek, Kolonia Szczerbacka, Kuźnica, 
Ruski Bród, Skrzyńsko – ul. Kolonia Skrzyńsko, 
Zbożenna;
2) ulice miasta Przysucha –  Aleja Jana Pawła II, 
Akacjowa, Blachownia, Brzozowa – wszystkie 
parzyste numery domów, Chopina, 
Dembińskich, Dworcowa, Generała Sikorskiego, 
Hamernia, Jałowcowa, Jarzębinowa,
11 Listopada, Klonowa, Konopnickiej – 
nieparzyste numery domów do
nr 23 i parzyste numery domów do nr 14, 
Krakowska – nieparzyste numery domów do nr 
31 i parzyste numery domów do nr 40, Krótka, 
Księdza Pajka, Kusocińskiego,  Legionów 
Polskich, Lubelska, Majora Hubala, Młyny, 
Ogrodowa, Partyzantów, Plac Kolberga, Plac 
Kardynała Wyszyńskiego, Plac Żeromskiego, 
Polna, Przemysłowa, Radomska, Sienkiewicza, 
Skarbowa, Skowyry,  Sportowa, Spółdzielcza, 
Staszica, Szkolna, Świerkowa, Świętokrzyska, 
Tarnowskiej, Topornia, Warszawska, Wiejska – 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10606



nieparzyste numery domów do nr 25 i parzyste 
nr domów do nr 30, Wrzosowa, Zielona.

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa
w Skrzyńsku

Skrzyńsko
ul. Wjazdowa 9
26 - 400 Przysucha

1) miejscowości - Beźnik, Dębiny, Gliniec, 
Janików, Krajów, Skrzyńsko –  bez ulicy 
Kolonia Skrzyńsko, Wistka, Wola 
Więcierzowa;
2) ulice miasta Przysucha – Słoneczna.  

4. Katolicka Szkoła 
Podstawowa
im. św. Królowej Jadwigi 
w Mariówce prowadzona 
przez Zgromadzenie 
Sióstr Służek 
Najświętszej Maryi  
Panny Niepokalanej 
w Mariówce

Mariówka 3A
26 - 400 Przysucha

Nie posiada obwodu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10606


		2019-09-10T09:34:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




